卫辉市2024年度政府采购领域
“双随机一公开”联合检查结果通报

按照《关于印发 2024 年卫辉市“双随机、一公开”监

管工作实施方案的通知》（卫双随机办【2024】2 号）要求，

2024年 11月27日，我局联合卫辉市市场监督管理局开展“双

随机、一公开”联合检查，随机抽查 6 家代理机构对政府采

购法规、政策执行情况、营业执照（登记证）规范使用情况

等方面进行实地考察，现将检查结果通报如下：

1.注册地址与现地址不符。检查发现部分代理机构未及

时更新相关备案信息。如河南乾昂工程管理有限公司、河南

融汇工程管理有限公司、河南中晟工程管理有限公司、河南

安合工程管理有限公司、河南霖韬工程咨询有限公司。

2.对专职人员进行专业培训方面。经检查，大部分代理

机构会定期学习、参加政府采购报社等单位组织的专业培训，

但是仍有公司未及时进行专业培训。如河南霖韬工程咨询有

限公司。

3.公司人员情况。根据《河南省政府采购代理机构管理

实施办法》规定，代理机构需拥有不少于 5 名熟悉政府采购

法律法规、具备编制采购文件和组织采购活动等相应能力的

专职从业人员。现发现河南鸿福工程管理有限公司仅有 4名。

针对检查中发现的问题，根据《中华人民共和国政府采

购法》及相关法律法规，责令被检查的 6 家代理机构限期整

改，并将整改情况形成书面材料，并于 5 个工作日内将整改

报告反馈至卫辉市财政局政府采购监督管理股，逾期未反馈

则视为你公司拒绝监督检查，我局将依据相关法律法规做出

处理。

政府采购监督管理股

2024 年 12 月 10 日

	卫辉市2024年度政府采购领域
	“双随机一公开”联合检查结果通报